СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

21.08.2019 № 58-РСД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.02.2018 № 20-РСД
В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», указом Мэра Москвы от 29.05.2019 № 33-УМ «О внесении изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 г. № 59-УМ и от 29 декабря 2018 г. № 115-УМ»,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 20.02.2018 № 20-РСД «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово», изложив пункт 25 приложения в следующей редакции: «25. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим в размере не менее 4 должностных окладов с возможностью повышения указанных размеров ежемесячного денежного поощрения по решению соответствующего руководителя, принимаемому исходя из профессиональных качеств муниципального служащего, сложности и значимости выполняемых им обязанностей».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.lianozovomo.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово                                                                         М.И. Журкова
PAGE
2